
с 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

",2-5""" � 2022г. 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 20 февраля 2017 года № 264-па 

Губкин 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У става Губкинского городского округа Белгородской области, 

в связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями администрация 

Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 20 февраля 2017 года № 264-па «0 создании 

муниципальной комиссии Губкинского городского округа по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, 

в которых проживают инвалиды» (в редакции постановлений администрации 

от 06.10.2020 № 1432-па, от 23.04.2021№597-па, от 14.09.2021№1395-па): 
- в пункте 4 постановления слова «заместителя главы администрации 

Котенева А.М.» заменить словами «заместителя главы администрации по 

жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения 

Колесникова Ю.В.»; 

в состав муниципальной комиссии Губкинского городского округа 
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды (далее - состав 
комиссии), утвержденный вышеуказанным постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Белоусова Игоря Климентьевича, 
Бондаренко Галину Николаевну, Семендяя Виктора Николаевича, Шарпило 
Алексея Валериевича; 




